
MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí odd. 4501  
Příprava realizace ekologických závazků  
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 

 V Praze dne 29. 11. 2017 
 PID: MFCR7XSFHW 
 Č. j.: MF-23341/2017/4501-29 
  
 Počet listů: 2 

 
Věc:  Vysvětlení zadávací dokumentace – 5 + prodloužení lhůty pro podání nabídek 
Zpracovatel: Chadimová Anna 

 
Veřejná zakázka  
Nadlimitní veřejná zakázka na služby s názvem „II. etapa sanačních prací ve společnosti Hanon 
Systems Autopal Services s.r.o. a Hanon Systems Autopal s.r.o. – lokality v Novém Jičíně“ (ES 
č. 34/93/01 ze dne 25.6.1993), zadávaná v otevřeném řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon ZVZ“), druhem zadávacího řízení 
– otevřené řízení, zveřejněná ve Věstníku veřejných zakázek dne 30. 10. 2017 s evidenčním číslem 
zakázky Z2017-030113. 

I. 
Vysvětlení zadávací dokumentace - § 98 

Zadavatel dne 23. 11. 2017 obdržel písemnou žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k výše 
uvedené veřejné zakázce v souladu s § 98 zákona ZVZ. V souladu s § 98 odst. 3 zákona ZVZ 
poskytujeme níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace všem dodavatelům, kteří mají zájem na 
podání nabídky. 
 
Dotaz č. 21: 
Ve své odpovědi na dotaz č. 18 uvádíte, že položka č. 21 je určena pro převoz materiálu na 
mezidoponii a položky č. 24 a 25 jsou určeny pro převoz materiálu zpět do sanačního výkopu. 
Uvedené celkové množství materiálu tomu ale neodpovídá, tzn. že materiálu určeného k převozu na 
mezideponii v položce č. 21 je 2 x více než následně materiálu určeného k zpětnému závozu výkopu 
z mezideponie (položky č. 24 resp. č. 25). 
Žádáme o vysvětlení. 
 
Odpověď: 
Zadavatel opravuje svou odpověď na dotaz č. 18 a sděluje, že v položce č. 21 jsou zahrnuty 
náklady na převoz nekontaminovaného materiálu (920 m3 výkopek + 93 m3 ornice = 1013 m3 
materiálu) na mezideponii a zpět, tj. 2x1013=2026. V položce č. 24 jsou zahrnuty náklady na 
naložení tohoto nekontaminovaného materiálu z mezideponie (1013 m3) a v položce č. 25 jsou 
zahrnuty náklady na uložení tohoto nekontaminovaného materiálu zpět do výkopu (1013 m3). 



  Strana 2 

II. 
Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

S ohledem na skutečnost, že k dotazu č. 21 zadavatel neposkytl vysvětlení v zákonné lhůtě z důvodu 
nezbytné spolupráce s projektantem, pro kterou byl zapotřebí větší časový prostor, zadavatel v 
souladu s § 99 zákona ZVZ, prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o délku zmeškání zákonné lhůty. 

 
Nově stanovené lhůty a termíny v zadávacím řízení 
Konec lhůty pro podání nabídek je stanoven na 20.12.2017 včetně. 

V návaznosti na tuto změnu dochází i k posunutí: 
• termínu pro doručení písemné žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. Nově musí být písemná 

žádost zadavateli doručena nejpozději 8 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek 
tj. dne 8.12.2017. 

Zadavatel odešle dnes, tj. 29.11.2017, k uveřejnění Opravný formulář Oznámení o zahájení zadávacího 
řízení do Věstníku veřejných zakázek a do Úředního věstníku Evropské unie TEDu. 
 


		2017-11-29T11:33:57+0100
	Ing. Radmila Musilová




